



令和2年1月20日

久喜市議会議長 上條哲弘 様

会派名 日本共産党久喜市議団

経理責任者 石田利春

### 政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

#### 1 収入

10月交付額 360,000 円

前回までの支出残額 104,870 円

#### 2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	34,320	
2	研修費	59,600	
3	広報費	149,387	
4	広聴費	197,795	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	441,102	

3 収支差引残高

23,768 円

金銭出納帳

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					前回までの支出残額	360,000		360,000	
						104,870		464,870	
1	2019年10月30日	3	広報費	ケーヨーデイツー久喜店	コピー用紙代 A4 500枚x7包 渡辺まさよ活動ニュース プチひまわり用		4,599	460,271	
2	2019年11月1日	3	広報費	グロリアアップ(株)	日本共産党久喜市議団 平間益美活動ニュース no.14 印刷代 2500枚		25,988	434,283	
3	2019年10月9日	2	研修費	株式会社研究社	第48回市町村議会議員研修会 in 名古屋 2019年11月5日～6日の受講料 平間益美		28,500	405,783	
4	2019年11月5日	2	研修費	名古屋クラウンホテル	第48回市町村議会議員研修会 in 名古屋 2019年11月5日～6日の宿泊費 平間益美		7,800	397,983	
5	2019年11月6日	2	研修費	JR	第48回市町村議会議員研修会 in 名古屋 2019年11月5日～6日の交通費 平間益美		23,300	374,683	
6	2019年10月10日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.162 印刷代 4000枚		18,200	356,483	
7	2019年10月24日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.163 印刷代 6500枚		31,000	325,483	
8	2019年10月29日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.163 印刷代 3000枚		13,600	311,883	
9	2019年11月1日	4	広聴費	アイザワ印刷	日本共産党久喜市議団 緊急市民アンケート 印刷代 14000枚 地域別6種類		63,700	248,183	
10	2019年11月13日	4	広聴費	アイザワ印刷	日本共産党久喜市議団 緊急市民アンケート 印刷代 追加分 1500枚 鷺宮地区		6,800	241,383	
11	2019年11月14日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.164 印刷代 4000枚		18,200	223,183	
12	2019年11月21日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.165 印刷代 3500枚		15,900	207,283	
13	2019年11月11日	4	広聴費	㈱ライフクリエーション	料金受取人払い封筒・印刷代 緊急市民アンケート用 長40k 14000枚		63,800	143,483	
14	2019年11月10日	4	広聴費	ジョイフル本田 幸手店	料金受取人払い用の封筒代金 長4 100枚15コ 緊急市民アンケート用		1,440	142,043	
15	2019年12月5日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(2019年10月から12月分) 日本共産党久喜市議団		34,320	107,723	
16	2019年12月18日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO.166 印刷代 4500枚		21,900	85,823	
17	2019年11月12日	4	広聴費	日本郵便(株)久喜郵便局	料金受取人払い代金 @105 46通 緊急市民アンケート		4,830	80,993	
18	2019年11月12日	4	広聴費	日本郵便(株)久喜郵便局	料金受取人払い代金 @105 33通 緊急市民アンケート		3,465	77,528	
19	2019年11月12日	4	広聴費	日本郵便(株)久喜郵便局	料金受取人払い代金 @105 26通 緊急市民アンケート		2,730	74,798	
20	2019年11月12日	4	広聴費	日本郵便(株)久喜郵便局	料金受取人払い代金 @105 49通 緊急市民アンケート		5,145	69,653	
21	2019年11月18日	4	広聴費	日本郵便(株)久喜郵便局	料金受取人払い代金 @105 37通 緊急市民アンケート		3,885	65,768	
22	2019年11月18日	4	広聴費	日本郵便(株)久喜郵便局	料金受取人払い代金 @105 97通 緊急市民アンケート		10,185	55,583	
23	2019年11月18日	4	広聴費	日本郵便(株)久喜郵便局	料金受取人払い代金 @105 41通 緊急市民アンケート		4,305	51,278	

24	2019年11月23日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 15通	緊急市民アンケート		1,575	49,703
25	2019年11月23日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 22通	緊急市民アンケート		2,310	47,393
26	2019年11月23日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 37通	緊急市民アンケート		3,885	43,508
27	2019年11月23日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 26通	緊急市民アンケート		2,730	40,778
28	2019年11月23日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 16通	緊急市民アンケート		1,680	39,098
29	2019年12月2日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 3通	緊急市民アンケート		315	38,783
30	2019年12月2日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 8通	緊急市民アンケート		840	37,943
31	2019年12月2日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 16通	緊急市民アンケート		1,680	36,263
32	2019年12月2日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 9通	緊急市民アンケート		945	35,318
33	2019年12月2日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 17通	緊急市民アンケート		1,785	33,533
34	2019年12月2日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 13通	緊急市民アンケート		1,365	32,168
35	2019年12月2日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 11通	緊急市民アンケート		1,155	31,013
36	2019年12月7日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 3通	緊急市民アンケート		315	30,698
37	2019年12月7日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 5通	緊急市民アンケート		525	30,173
38	2019年12月7日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 8通	緊急市民アンケート		840	29,333
39	2019年12月13日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 7通	緊急市民アンケート		735	28,598
40	2019年12月13日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 2通	緊急市民アンケート		210	28,388
41	2019年12月13日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 1通	緊急市民アンケート		105	28,283
42	2019年12月13日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 4通	緊急市民アンケート		420	27,863
43	2019年12月13日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 2通	緊急市民アンケート		210	27,653
44	2019年12月25日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 5通	緊急市民アンケート		525	27,128
45	2019年12月25日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 4通	緊急市民アンケート		420	26,708
46	2019年12月25日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 4通	緊急市民アンケート		420	26,288
47	2019年12月25日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 3通	緊急市民アンケート		315	25,973
48	2019年12月25日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 1通	緊急市民アンケート		105	25,868
49	2019年12月25日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 2通	緊急市民アンケート		210	25,658
50	2019年12月25日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 1通	緊急市民アンケート		105	25,553
51	2019年12月25日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 3通	緊急市民アンケート		315	25,238
52	2019年12月25日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 4通	緊急市民アンケート		420	24,818
53	2019年12月25日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 8通	緊急市民アンケート		840	23,978
54	2019年12月25日	4	広聴費	日本郵便株式会社	料金受取人払い代金 @105 2通	緊急市民アンケート		210	23,768
				合計			464,870	441,102	23,768